АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014 № 17

сл.Ефремово-Степановка

О признании утратившими силу некоторых актов Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу Постановление Администрации
Ефремово-Степановского от 27.07.2011 № 37 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава
сельского поселения                                               Г.И. Артамонов